Proiezione > Schermi motorizzati > Non tensionati
Pratik
Schermi motorizzati
Schermi elettrici professionali realizzati con cassonetto
in alluminio sezione mm. 80x80 verniciato bianco
opaco come tutte le parti a vista, contrappeso inferiore
in alluminio. Forniti con staffe a parete e soffitto in
acciaio  verniciato, a posizionamento libero su tutta la

con caduta tela
posteriore
Fissaggio a soffitto
Proiezione > Schermi motorizzati > Non tensionati
Pratik
Schermi motorizzati
CODICE  DESCRIZIONE
FORMA-
TO
UTILE
PROIEZ.
INGOMBRO
CASSONETTO
IMBALLO P. NETTO P. LORDO
WHITE H.G.W. C.GREY REAR PRO
B501515V H501515V G501515V R501515V PRATIK 150x150 1:1 150x150 160x8,5x8,5 170x15x17 10 12
B501818V H501818V G501818V R501818V PRATIK  180x180 1:1 180x180 190x8,5x8,5 200x15x17 12 14
B502020V H502020V G502020V R502020V PRATIK 200x200 1:1 200x200 210x8,5x8,5 220x15x17 13 15
B501612V H501612V G501612V R501612V PRATIK 160x120 4:3 160x120 160x8,5x8,5 180x15x17 10 12
B502015V H502015V G502015V R502015V PRATIK 200x150 4:3 200x150 210x8,5x8,5 220x15x17 13 15
B502418V H502418V G502418V R502418V PRATIK 240x180 4:3 240x180 250x8,5x8,5 260x15x17 15,5 18
B502519V H502519V G502519V R502519V PRATIK 250x190 4:3 250x190 260x8,5x8,5 270x15x17 16 18,5
B501609V H501609V G501609V R501609V PRATIK 160x90 16:9 160x90 160x8,5x8,5 180x15x17 10 12
B502011V H502011V G502011V R502011V PRATIK 200x113 16:9 200x113 210x8,5x8,5 220x15x17 13 15
B502413V H502413V G502413V R502413V PRATIK 240x135 16:9 240x135 250x8,5x8,5 260x15x17 15,5 18
B502514V H502514V G502514V R502514V PRATIK 250x140 16:9 250x140 260x8,5x8,5 270x15x17 16 18,5
B501610V H501610V G501610V R501610V PRATIK 160x100 16:10 160x100 160x8,5x8,5 180x15x17 10 12
B502012V H502012V G502012V R502012V PRATIK 200x125 16:10 200x125 210x8,5x8,5 220x15x17 13 15
B502515V H502515V G502515V R502515V PRATIK 250x156 16:10 250x156 260x8,5x8,5 270x15x17 16 18,5
B501606V H501606V G501606V R501606V PRATIK 160x69 21:9 160x69 160x8,5x8,5 180x15x17 10 12
B502008V H502008V G502008V R502008V PRATIK 200x86 21:9 200x86 210x8,5x8,5 220x15x17 13 15
B502510V H502510V G502510V R502510V PRATIK 250x107 21:9 250x107 260x8,5x8,5 270x15x17 16 18,5
Luxi s.r.l. - Via G. Miglio, 14/C - 25025 Manerbio (BS) - Tel. 030/9921152 Fax 030/2053380 info@luxi.it
Luxi s.r.l. si riserva di modificare caratteristiche e specifiche tecniche senza preavviso.
Staffa per fissaggio
a parete